Edição 2.600 | Ano 3
07 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GFYOPPLS-GQOSIX46-45ILQAF3-UNZOLDRO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

ERRATA

TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2022

Onde se ler:

CONTRATO Nº  004/2022 –  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 598/2021 -  DISPENSA N° 004/2022,

OBJETO: contratação dos serviços de locação de carro de som com motorista, incluindo o serviço

de  gravação,  para  Programas,  Projetos,  Campanhas  Temáticas  e  Institucionais,  Atos

Administrativos e Oficiais e informações diversas, de acordo com o interesse público do Município

de Laje, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Laje, inscrita com o CNPJ sob o n.º 13.825.492/0001-

04. CONTRATADA:  ANDRSON CARDOSO DE SOUZA, inscrita no CPF sob o n.º 012.486.825-80,  no

valor global de R$ 17.150,00 (dezessete mil cento e cinquenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24,

Inciso II, da Lei 8.666/93; –VIGÊNCIA: 07 meses. RATIFICAÇÃO EM:  03/01/2022 ASSINATURA EM:

04/01/2022 - PELO CONTRATANTE: Kledson Duarte Mota - Prefeito Municipal

Leia – se:

CONTRATO Nº  004/2022 –  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 598/2021 -  DISPENSA N° 004/2022,

OBJETO: locação  de  carro  de  som  com  motorista  para  divulgação  de  Programas,  Projetos,

Campanhas Temáticas e Institucionais, Atos Administrativos e Oficiais e informações das diversas

Secretarias, de acordo com o interesse público do Município de Laje,  CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal  de  Laje,  inscrita  com o  CNPJ  sob  o  n.º  13.825.492/0001-04. CONTRATADA:  ANDRSON

CARDOSO DE SOUZA,  inscrita no CPF sob o n.º  012.486.825-80,  no valor global  de  R$ 17.150,00

(dezessete mil cento e cinquenta reais).  FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93; –

VIGÊNCIA:  07  meses. RATIFICAÇÃO  EM:  03/01/2022 ASSINATURA  EM:  04/01/2022  - PELO

CONTRATANTE: Kledson Duarte Mota - Prefeito Municipal

Laje - Bahia, 04 de Janeiro de 2022

KLEDSON DUARTE MOTA.
Prefeito Municipal

Edição 2.600 | Ano 3
07 de fevereiro de 2022

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: GFYOPPLS-GQOSIX46-45ILQAF3-UNZOLDRO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

	CONTRATOS
	ERRATA

		2022-02-07T17:21:32-0300